
Universiteti "Fan S. Noli"
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Fiziologji e Bimeve
P.Icka212

Fiziologji e Bimeve
P.Icka212

Fiziologji e Bimeve
P.Icka212

Biologji
AU1/IngAg1224

Biologji
AU1/IngAg1224

Kimi
S.Ajce214

Kimi
S.Ajce214

Fiziologji e Bimeve
P.Icka212

Kimi Organike
S.Gjanci214

Kimi Organike
S.Gjanci214

Biologji
I.Kallco227

Biologji
I.Kallco227

Kimi
S.Ajce227

Kimi
S.Ajce227

Kimi Organike
S.Gjanci214

Kimi Organike
S.Gjanci214

Matematike
I.Palla233

Matematike
I.Palla233

Matematike
I.Palla233

Fizike
R.Isufllari231

Fizike
R.Isufllari231

Fizike
R.Isufllari233

Anglisht
V.Pojani227

Anglisht
V.Pojani

Botanike
K.Pikuli215

Botanike
K.Pikuli215

Botanike
K.Pikuli213

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agroushqim Viti 1
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Biokimi
S.Gjanci214

Biokimi
S.Gjanci214

Biokimi
K.Pikuli214

Mikrobiologji Bujqesore
AU2/InAg2224

Mikrobiologji Bujqesore
AU2/InAg2224

Fitotekni
A.Maho233

Fitotekni
A.Maho233

Fitotekni
A.Maho233

Fitotekni
A.Maho233

Teknologjia e Perpunimit
te Maltit

K.Pikuli225

Teknologjia e Perpunimit te
Maltit

K.Pikuli225

Teknologjia e Perpunimit te
Maltit

K.Pikuli226

Teknologjia e Perpunimit te
Maltit

K.Pikuli226

Biokimi
K.Pikuli214

Mikrobiologji Bujqesore
I.Kallco224

Mikrobiologji Bujqesore
I.Kallco224

Menaxhim Agrobiznesi
A.Cerava215

Menaxhim Agrobiznesi
A.Cerava215

Menaxhim Agrobiznesi
A.Cerava215

Menaxhim Agrobiznesi
A.Cerava215

Kimi Ushqimore
S.AjceKimia

Kimi Ushqimore
S.AjceKimia

Kimi Ushqimore
S.Ajce231

Kimi Ushqimore
S.Ajce231

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agroushqim Viti 2
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Bazat dhe metodat e
analizave

S.Gjanci214

Bazat dhe metodat e
analizave

S.Gjanci214

Bazat dhe metodat e
analizave

S.Gjanci214

Kontrolli dhe Siguria
Ushqimore

F.Kokojka233

Kontrolli dhe Siguria
Ushqimore

F.Kokojka233

Teknologjia e Pasvjeljes
I.Niçko226

Teknologjia e Pasvjeljes
I.Niçko226

Teknologjia e Pasvjeljes
I.Niçko226

Teknologjia e Pasvjeljes
I.Niçko226

Teknologjia e Pasvjeljes
I.Niçko226

Mikrobiologji e Mishit
K.Morava225

Mikrobiologji e Mishit
K.Morava225

Mikrobiologj
i e Mishit

K.Morava213

Kontrolli dhe Siguria
Ushqimore

F.Kokojka226

Kontrolli dhe Siguria
Ushqimore

F.Kokojka226

Bazat dhe metodat e
analizave

S.Gjanci214

Bazat dhe metodat e
analizave

S.Gjanci214

Kimi Analitike
AU3225

Kimi Analitike
AU3226

Kimi Analitik
e

AU3Kimia

Mbrojtja e Bimeve
B.Skënderasi232

Mbrojtja e Bimeve
B.Skënderasi232

Mbrojtja e Bimeve
B.Skënderasi232

Mbrojtja e Bimeve
B.Skënderasi232

Mbrojtja e Bimeve
B.Skënderasi232

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agroushqim Viti 3


